
ZARZĄDZENIE NR 30/20 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2020 Nr XV/91/19 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 41.794,78 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 41.794,78 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 41.794,78 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 41.794,78 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Plan dochodów budżetu gminy nie uległ zmianie i wynosi 41.623.065,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.246.168,74 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.376.896,97 zł. 

5. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42.674.083,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.342.712,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.331.370,67 zł. 

§ 2.  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

Id: BD8AAB18-EB2B-40FA-B3E2-AF647308884D. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

Id: BD8AAB18-EB2B-40FA-B3E2-AF647308884D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 30.09.2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 615 252,58 1 615 252,58 767 360,98 544 311,42 223 049,56 0,00 429 856,02 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 294,78 -31 294,78 -700,00 -700,00 0,00 0,00 -1 480,00 -29 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 294,78 31 294,78 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180,00 29 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 615 252,58 1 615 252,58 766 660,98 543 611,42 223 049,56 0,00 430 556,02 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 480,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 520,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 480,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 520,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 448 493,00 448 493,00 446 493,00 397 757,42 48 735,58 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 493,00 448 493,00 445 793,00 397 057,42 48 735,58 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 8 034,80 8 034,80 8 034,80 8 034,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 334,80 7 334,80 7 334,80 7 334,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 114 720,00 114 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 200,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 114 720,00 114 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 200,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 513 165,58 513 165,58 95 130,00 30 829,00 64 301,00 0,00 0,00 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 114,78 -29 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 114,78 29 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 165,58 513 165,58 95 130,00 30 829,00 64 301,00 0,00 0,00 418 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 88 863,65 88 863,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 863,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 082,82 6 082,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 082,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 946,47 94 946,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 946,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 22 215,91 22 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 082,82 -6 082,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 082,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 133,09 16 133,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 133,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: BD8AAB18-EB2B-40FA-B3E2-AF647308884D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4047
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 19 097,32 19 097,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 097,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 774,33 4 774,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 871,65 23 871,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 871,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 774,33 4 774,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 774,33 -4 774,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 774,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 28 092,38 28 092,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 092,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 964,43 1 964,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 056,81 30 056,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 056,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 023,10 7 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 964,43 -1 964,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 964,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 058,67 5 058,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 058,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 941,94 3 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437,70 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 379,64 4 379,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 379,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 985,49 985,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -437,70 -437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547,79 547,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 27 983,67 27 983,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 983,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 901,07 -11 901,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 901,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 082,60 16 082,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 082,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 240,02 19 240,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 240,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,50 855,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 095,52 20 095,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 095,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 810,01 4 810,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 171,44 -2 171,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 171,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 638,57 2 638,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 782,99 -1 782,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 782,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617,01 617,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 52 298,46 52 298,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 298,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 298,46 67 298,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 298,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 833 516,00 10 833 516,00 547 570,00 424 757,83 122 812,17 91 200,00 10 194 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -1 500,00 -999,00 -501,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 9 900,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 833 516,00 10 833 516,00 556 570,00 433 658,83 122 911,17 91 200,00 10 185 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: BD8AAB18-EB2B-40FA-B3E2-AF647308884D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7 925 000,00 7 925 000,00 66 955,00 58 197,83 8 757,17 0,00 7 858 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -99,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 925 000,00 7 925 000,00 66 955,00 58 098,83 8 856,17 0,00 7 858 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99,00 -99,00 -99,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 359 385,00 2 359 385,00 324 684,00 302 433,00 22 251,00 0,00 2 034 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 359 385,00 2 359 385,00 333 684,00 311 433,00 22 251,00 0,00 2 025 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 033 801,00 2 033 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 024 801,00 2 024 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 156 566,00 156 566,00 156 566,00 156 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 566,00 165 566,00 165 566,00 165 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 375 518,00 375 518,00 73 518,00 64 127,00 9 391,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 518,00 375 518,00 73 518,00 64 127,00 9 391,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 46 339,55 46 339,55 46 339,55 46 339,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 239,55 47 239,55 47 239,55 47 239,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: BD8AAB18-EB2B-40FA-B3E2-AF647308884D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 674 083,53 32 342 712,86 18 274 342,98 8 860 897,49 9 413 445,49 2 032 010,28 11 138 324,02 518 035,58 0,00 380 000,00 10 331 370,67 10 331 370,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 794,78 -41 794,78 -2 200,00 -1 699,00 -501,00 0,00 -10 480,00 -29 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 794,78 41 794,78 10 500,00 9 900,00 600,00 0,00 2 180,00 29 114,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 674 083,53 32 342 712,86 18 282 642,98 8 869 098,49 9 413 544,49 2 032 010,28 11 130 024,02 518 035,58 0,00 380 000,00 10 331 370,67 10 331 370,67 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: BD8AAB18-EB2B-40FA-B3E2-AF647308884D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2  do Zarządzenie Nr 30/20 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 30.09.2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 526 413,00 0,00 10 526 413,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 925 000,00 0,00 7 925 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -99,00 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 400,00 3 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -101,00 399,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 229 000,00 0,00 2 229 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 033 801,00 -9 000,00 2 024 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 782,00 9 000,00 149 782,00

85504 Wspieranie rodziny 312 000,00 0,00 312 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 814,00 900,00 3 714,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -900,00 3 100,00

Razem: 11 166 872,07 0,00 11 166 872,07

Strona 1 z 1

Id: BD8AAB18-EB2B-40FA-B3E2-AF647308884D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy (§
12 pkt 4 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany w ramach w kwocie łącznej 41.794,78 zł w ramach
przesunięć między istniejącymi działami rozdziałami i paragrafami budżetu Gminy Ciechanów, w tym
w działach 852 Pomoc społeczna i dziale 855 Rodzina.

Id: BD8AAB18-EB2B-40FA-B3E2-AF647308884D. Podpisany Strona 1




